
（税別 1,800 円）

（税別 2,000 円）

（税別 2,000 円）

（税別 2,000 円）

（税別 2,000 円）

ゼノン［クリア］

ゼノン［セミクリア］

ゼノン［グレイ］

ゼノン［イェロー］

ゼノン［ブルー］

X-1

X-2

X-3

X-4

X-6

透明

半透明

グレイ

黄色

青色

約 22ｇ

約 22ｇ

約 22ｇ

約 22ｇ

約 22ｇ

99.9%

100%

99.9%

99.9%

99.9%

89%

100%

98%

99.9%

86%

6%

62%

76%

85%

15%

90%

50%

23%

86%

66%

1,980 円

2,200 円

2,200 円

2,200 円

2,200 円

品名 品番 レンズ色 販売価格重量 紫外線保護 青色光線
保護

可視光線
透過率UV LIGHT 

180-380nm
HIGH UV 
380-400nm (税込)BLUE 400-480nm

アビオン[クリア]

アビオン[セミクリア]

アビオン[グレイ]

アビオン[イェロー]

AV-1

AV-2

AV-3

AV-4

透明

半透明

グレイ

黄色

約 24ｇ

約 24ｇ

約 24ｇ

約 24ｇ

99.9%

100%

99.9%

99.9%

89%

100%

98%

99.9%

6%

62%

76%

85%

90%

50%

23%

86%

2,640 円

2,860 円

2,860 円

2,860 円

品名 品番 レンズ色 販売価格重量 紫外線保護 青色光線
保護

可視光線
透過率UV LIGHT 

180-380nm
HIGH UV 
380-400nm (税込)BLUE 400-480nm

（税別 2,400 円）

（税別 2,600 円）

（税別 2,600 円）

（税別 2,600 円）

インパクト[スカイブルー]

インパクト[スカイオレンジ]

IM-20

IM-21

スカイブルー

スカイオレンジ

約 33ｇ

約 33ｇ

99.9%

99.9%

89%

92%

87%

94%

13%

14%

4,180 円

4,180 円

品名 品番 レンズ色 販売価格重量 紫外線保護 青色光線
保護

可視光線
透過率UV LIGHT 

180-380nm
HIGH UV 
380-400nm (税込)BLUE 400-480nm

  

（税別 3,800 円）

（税別 3,800 円）

※アビオンＳ[ブラック]のみ、曇り止め加工済み

アビオンＳブルー[クリア]

アビオンＳピンク[クリア]

アビオンＳブラック[クリア]

AVS-BLU-1

AVS-PIN-1

AVS-BLK-1

透明

透明

透明

約 24ｇ

約 24ｇ

約 24ｇ

99.9%

99.9%

99.9%

89%

89%

89%

6%

6%

6%

90%

90%

90%

2,200 円

2,200 円

2,200 円

（税別 2,000 円）

（税別 2,000 円）

（税別 2,000 円）

品　名 品 番 レンズ色 販売価格重量 紫外線保護
青色光線
保護

可視光線
透過率UV LIGHT 

180-380nm
HIGH UV 
380-400nm (税込)

BLUE 400-480nm


